
TS 23.6.2020 

 

o Přivítání 

o Představení – TU, AP, vychovatelka ŠD 

o Zkontrolovat tabulku s emaily a tel. čísly 

o Zvolit zástupce rodičů (p. Bezuško) 

o Pomůcky – na třídním webu 

 Pracovní sešit na AJ (odkaz na třídním webu) 

 Do desek, které děti dostanou nalepit plastovou 

obálku A5 (na písmenka) 

 Obálka A6 (na písmenka) 

 Krabička (do ní velké knoflíky 10x, 2 barvy) 

 Dostatečně velký pytel na TV (balon, boty….) 

o Výuka  

 Čtení – genetická  metoda 

Genetická metoda čtení označovaná též jako 

hlásková - spočívá v hláskování slov. Dítě 

nejprve „přehláskuje“ slovo, pak je teprve přečte 

dohromady. Spojuje tedy hlásky bez slabikování 

(s-l-o-v-o – slovo). 

 AJ – 1x týdně 

 ČJ + M – 1x týdně půlená hodina (zajištění čtenářské 

a finanční gramotnosti) 

o Akce: 

 27.8. – náhrada školičky: od 15:30 do 17:00 

                 -batůžek (penál, pití, přezůvky) 

   -setkání s deváťáky (projekt kamarád) 

 Stmelovací kurz 10.-11.9.2020-přespání ve škole 

(podrobnosti na TS 8.9.) 

 8.9. – první třídní schůzka (čas upřesním) 

 



 

 

o 1. školní den 

 8:00 před školou s AKTOVKOU!!! 

 Deváťáci 

 Odchod do třídy i s rodiči, pak rodiče pryč-počkají před 

Školou 

 do 9:00 

 

o Rozvrh 1.týden 

 1.9. úterý 8 – 9:00 

 2.9. středa -2 vyučovací hodiny (do 9:45) 

 3.9. čtvrtek  - 3 vyučovací hodiny (do 10:50) 

 4.9. pátek – 4 vyučovací hodiny (do 11:45) 

 Tento týden budu na děti čekat každé ráno venku (7:40-

7:50) a budu si je odvádět 

 

o kdo nebude na rozloučení v MŠ U Broučků (focení na ISIC), 

pošlete mi, prosím, fotku Vašeho dítěte…pokud by se nedala 

upravit, dofotíme  v září ve škole 

 

o pomůcky navíc – budu moc ráda  (čvrtky, barevné papíry, 

lepidla…cokoliv, co se vám doma nebude hodit, zeptejte se, 

jestli to nepotřebuju  ) 


